下記の土地について契約の合意解約をしたので、農地法第18条第6項の規定により

通知します。

小千谷市農業委員会会長　あて

住所

氏名 ㊞

農業者年金：　受給者　(経営移譲年金・老齢年金）　・　加入者　・　関係無

住所

氏名 ㊞

農業者年金：　受給者　(経営移譲年金・老齢年金）　・　加入者　・　関係無

1. 土地の表示

△△町 123

田 採

2.

3.

4.

5.

6.

7. 　1.土地の登記事項証明書（農地台帳で確認できる場合は省略可）

　2.賃貸借の解約の申入れ、合意による解約又は賃貸借の更新をしない旨の通知が、法第18条第１項第

 　  1号に該当して同項の許可を要しないで行われた場合には、信託契約書の写し

　3.合意による解約が行われた場合には、賃貸借の当事者間において法第18条第1項第2号の規定による

 　  合意が成立したことを証する書面又は民事調停法による農事調停の調書の謄本

　4.賃貸借の更新をしない旨の通知が、法第18条第1項第3号に該当して同項の許可を要しないで行われ

   　た場合には、当該賃貸借契約書の写し

　5.その他参考となるべき書類

上記のとおり受理したので通知します。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

小千谷市農業委員会　会長　藤巻　政一

（注）　通知者の氏名（法人にあってはその代表者の氏名）の記載を自署する場合においては、押印を省略することができます。

地     目
面    積 備　　考

（直接的な事由を記入のこと）

添 付 書 類

合意解約をした日 令和　元年　５月　２４日

土地の引渡時期 令和　元年１０月 ３１日

離 作 補 償

解 約 の 事 由

無

第三者に貸出するため

地目別面積の合計 123 畑

合意が成立した日 令和　元年　５月　２４日

小千谷市 □□ 123-4 田 田

届出人

賃借人

市 町 村 大 字 字 地 番

小千谷市○○１丁目▲番▲号

農林　太郎（自筆）

台帳 現況

農地法第18条第6項の規定による合意解約通知書

令和　元年　５月　２４日

整理番号

賃貸人
小千谷市大字○○１２３４番地

小千谷　太郎（自筆）

㎡

㎡㎡㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

3.「合意解約をした日」の翌日から30日以内にご提出ください。

ある場合は金額・支払方法を記入
ない場合は「無」と記入

【例】
・第三者に貸出するため
・第三者に売却するため
・賃貸人が自作するため
・経営規模縮小のため
・賃借人が耕作できないため

台帳面積をご記入ください。
不明な場合は未記入のまま
ご提出ください。

【記載例】

小
千
谷

農
林

合意が成立した日から6ヵ月以内